MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 20, DE 17 DE MAIO DE 2022

Designa membros para compor a Comissão de Curricularização da
Extensão as docentes

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, considerando o que consta no processo 23422.007603/2022-95, RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão de Curricularização da Extensão as docentes:

I- Talita de Melo Lira, docente coordenadora, titular, presidente;

II- Cristiane Sander, docente, titular;

III- Maria Bernadete Reis Maia, docente, titular.

Art. 2º Esta comissão terá a função de discutir e elaborar proposta de atividades de  Curricularização da Extensão do curso de graduação de Serviço Social
da UNILA.

Art. 3º Esta comissão terá vigência de dois anos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 20/2022/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 88, de 17 de Maio de 2022.